
Eski dizüstü bilgisayarınızı, tabletinizi veya
e-Kitap okuyucunuzu dünyanın her

yerindeki çocuklara ve eğitime bağışlayın!

Almanya ve 147 ülkede 45.500 (*) BT bağışı
sayesinde 2.550 okul ve proje ile dünya

çapında 820.000 çocuğa yardım ediyoruz!
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ÇOCUKLARA EĞİTİM HEDİYE EDİYORSUNUZ.
Kâr amacı gütmeyen Labdoo.org e.V. derneğimiz, çocuklar ve evde
eğitim, uyum, yurtiçi ve yurtdışındaki sel mağdurları için bilgisayar bağışları
arıyor. Özel kişiler veya şirketlerce artık kullanılmayan dizüstü bilgisayarları,
e-kitap okuyucuları ve tabletleri topluyoruz.
Bir tarafta elektronik atığın önlenmesine destek olurken, diğer taraftan
eski dizüstü bilgisayarınızı, tablet veya e-kitap okuyucunuzu anlamlı biçimde
kullanıma sunabilirsiniz. Eski verileriniz uzmanlarımız tarafından güvenli bir
şekilde silinecektir. Ayrıca BT cihazlarının kabulü ve hazırlanması konusunda
da bize destek olabilirsiniz.

UÇUŞ GÖNÜLLÜSÜ OLUN.
Uçuş/Nakil gönüllüleri BT bağışlarını CO2 nötr bir şekilde yanlarında
götürürler. Bu sayede dünyadaki tüm çocuklara eğitim ve BT konularına
erişim sağlarlar. Elbette cihaz bağışından bağımsız olarak da bizi
destekleyebilirsiniz.

ÇOCUKLARA EK OLARAK SUNDUKLARIMIZ.
Çocuklara ücretsiz öğrenme içerikleri, web sitelerinde kendi dillerinde
çevrimdışı vikiler, 300'ün üzerinde öğrenme ve office programları sunuyoruz.
Üniversite öncesi öğretimden yüksekokula kadar.

YENİ PROJELERE AÇIĞIZ.
Almanya veya yurtdışında BT ihtiyacı bulunan bir okul veya gençlik
projesinin varlığından haberdar mısınız? Memnuniyetle yardımcı oluruz.

ÇALIŞMA YÖNTEMİMİZ.
Sağdaki QR kodunu tarayarak veya tarayıcı üzerinden
https://tinyurl.com/labdoo-video-tr girerek açıklayıcı 
videomuzu izleyin (1 dk.)

ŞİMDİDEN İLGİNİZ VE ÖZELLİKLE DE DESTEKLERİNİZ İÇİN
ŞÜKRANLARIMIZI SUNARIZ. DÜNYA ÇOCUKLARI İÇİN HAREKETE GEÇİN!

O HALDE BİZİMLE İLETİŞİME GEÇİNİZ.
contact-D@Labdoo.org 

contact@Labdoo.org 
www.Labdoo.org

Kar amacı gütmeyen Labdoo.org e.V., Duisburg VR 5128 Bölge Mahkemesi Dernekler Sicilinde kayıtlıdır.
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